Joints plats
pour cadres passe-cables

Un joint plat est fourni pour assurer une étanchéité parfaite entre le cadre et la
paroi. Bien que ce joint soit inclus dans la livraison, il peut également étre
commandé séparément. Les joints standards de nos cadres passe-cables KEL sont
adhésifs sur une face. Ceci facilite sa mise en place et son positionnement.

Avantages

. Joint plat entre le cadre et la paroi

. Adhésif pour faciliter sa mise en place et son positionnement

Types et tailles de produits

Joint 24

N° de cde 42246 Découpe 112 x 36 mm
o o EAN 4251269332647 Nombre de trous de vis 4
\:| Unité d'emballage 1 Diamétre trous de vis 6 mm
© © Longueur 145 mm Couleur noir
Largeur 56 mm Convient pour passe-cables : KEL 24, KEL-U 24, KEL-ER 24,
Hauteur 2,5 mm KEL-QUICK 24, KEL-FG-A,
Hauteur de montage 2,5 mm KEL-FG-ER A
Joint 24-E N° de cde 42254 Découpe 112 x 66 mm
o ° EAN 4251269332678 Nombre de trous de vis 4
Unité d'emballage 1 Diamétre trous de vis 6 mm
o o] Longueur 143 mm Couleur noir
Largeur 83 mm Convient pour passe-cables : KEL 24-E
Hauteur 3 mm
Hauteur de montage 3 mm
Joint 24-MT N° de cde 42253 Découpe 112 x 82 mm
° ol EAN 4251269332661 Nombre de trous de vis 6
Unité d'emballage 1 Diameétre trous de vis 6 mm
o o Longueur 143 mm Couleur noir
Largeur 100 mm Convient pour passe-cables : KEL 24-MT
° °]  Hauteur 3 mm
Hauteur de montage 3 mm
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N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

42255
4251269332685
1

143 mm

144,5 mm

3 mm

3 mm

42170
4251269332616
1

118 mm

56 mm

3 mm

3 mm

42142
4251269332586
1

118 mm

83 mm

3 mm

3 mm

42146
4251269332593
1

118 mm

100 mm

3 mm

3 mm

42150
4251269332609
1

118 mm

144,5 mm

3 mm

3 mm

42257
4251269332708
1

98,3 mm

58 mm

2,5 mm

2,5 mm

Découpe

Nombre de trous de vis
Diameétre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

Découpe

Nombre de trous de vis
Diamétre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

Découpe

Nombre de trous de vis
Diametre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

Découpe

Nombre de trous de vis
Diamétre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

Découpe

Nombre de trous de vis
Diametre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

Découpe

Nombre de trous de vis
Diamétre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

112 x 126 mm
8

6 mm

noir

KEL 24-2MT

86 x 36 mm
4

6 mm

noir

KEL 16, KEL-U 16, KEL-ER 16,

KEL-QUICK 16

86 x 66 mm
4

6 mm

noir

KEL 16-E

86 x 82 mm
6

6 mm

noir

KEL 16-MT

86 x 126 mm
8

6 mm

noir

KEL 16-2MT

65 x 36 mm
4

6 mm

noir

KEL 10, KEL-U 10, KEL-ER 10,

KEL-QUICK 10
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N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

42452
4251269332746
10

70,8 mm

56 mm

2,5 mm

2,5 mm

42451

72,85 mm
55,6 mm
2,5 mm
2,5 mm

42331
4251269332715
1

72,85 mm

55,6 mm

2,5 mm

2,5 mm

42251
4251269332654
1

147 mm

40 mm

2,5 mm

2,5 mm

42198
4251269332630
1

120 mm

40 mm

2,5 mm

2,5 mm

42197
4251269332623
1

98 mm

40 mm

2,5 mm

2,5 mm

42256
4251269332692
1

72,8 mm

40 mm

2,5 mm

2,5 mm

Découpe

Nombre de trous de vis
Diametre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

Découpe

Nombre de trous de vis
Diamétre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

Découpe

Nombre de trous de vis
Diametre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

Découpe

Nombre de trous de vis
Diamétre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

Découpe

Nombre de trous de vis
Diametre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

Découpe

Nombre de trous de vis
Diamétre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

Découpe

Nombre de trous de vis
Diametre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

46 x 46 mm

4

6 mm

noir

KEL-B, KEL-U-B, KEL-ER-B

46 x 46 mm
4

9,5 mm

noir
KEL-QUICK-B

46 x 46 mm

4

9,5 mm

noir

KEL-FG-B, KEL-FG-ER B

112 x 24 mm

2

6 mm

noir

KEL-E5, KEL-ER-E5, KEL-
QUICK-E5, KEL-FG-E5, KEL-
FG-ER E5, KEL-FL 4

86 x 24 mm

2

6 mm

noir

KEL-E4, KEL-ER-E4, KEL-
QUICK-E4, KEL-FL 3

65 x 24 mm

2

6 mm

noir

KEL-E3, KEL-ER-E3, KEL-
QUICK-E3, KEL-FG-E3, KEL-
FG-ER E3, KEL-FL 2

43 x 24 mm

2

6 mm

noir

KEL-E2, KEL-ER-E2, KEL-
QUICK-E2, KEL-FG-E2, KEL-
FG-ER E2, KEL-FL 1



Joint 183

o o
o ]
e ]
o o]
Joint 183-E
© o
°© ‘:| °
o} o]

Joint JUMBO 1
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Joint JUMBO 2

L

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage

47110
4251269332753
1

220 mm

118 mm

2,5 mm

2,5 mm

47111
4251269332760
1

220 mm

77 mm

2,5 mm

2,5 mm

42361
4251269332739
1

110,3 mm
116,3 mm

2 mm

2 mm

42351
4251269332722
1

200,3 mm
116,3 mm

2 mm

2 mm

Nombre de trous de vis
Diametre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

Nombre de trous de vis
Diamétre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

Nombre de trous de vis
Diametre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

Nombre de trous de vis
Diametre trous de vis
Couleur

Convient pour passe-cables :

8

7 mm
noir
KEL 183

6

7 mm
noir

KEL 183-E

4

7 mm

noir
KEL-JUMBO 1

4

7 mm

noir
KEL-JUMBO 2

icolek

smart cable management



